绍市体训竞〔2019〕6号
绍兴市体育局关于批准

汪琦铠等75人为国家二级运动员的通知

各区、县（市）教育体育局及相关单位：

根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法》和浙江省体育局《浙江省运动员技术等级管理实施细则（试行）》的有关规定。经审核，汪琦铠等75人达到国家二级运动员等级标准，现将名单公布如下：

一、田径（3人）

绍兴市直：汪琦铠  倪宇桓

上 虞 区：谭  城
二、游泳（2人）

绍兴市直：陈  杨

诸 暨 市：朱王玥

三、乒乓球（1人）
越 城 区：朱乐颖

四、篮球（12人）

上 虞 区：陈柯帆  孙  桐

诸 暨 市：徐家豹  何  琰  庾珈熙  侯焱博  赵帅弋

          章钰甜  王寿璐  徐宁梓  孟杭柯  赵冠昂

五、排球（2人）

绍兴市直：屠李科  俞叶晨

六、橄榄球（11人）

诸 暨 市：钟郑翔  章宸翌  戚伟栋  李泽楠  吴田鹏丞

          林城杰  张鸿亮  孔纪杰  徐浩楠  刘成钒

          严子轩

七、皮划艇（1人）

绍兴市直：方炬恒

八、赛艇（11人）
绍兴市直：王誉梁  杨饶辉  徐鑫垚  陈  梁

柯 桥 区：陈  苗  谢璐忆（2000米）谢璐忆（6000米）

裘瑶燕

嵊 州 市：胡文杰  张哲斌  张欣哲

九、拳击（6人）
绍兴市直：裘寒蓉  陈美英  戚郑辉

诸 暨 市：朱泽凌

嵊 州 市：茹旻晗  裘璐嘉

十、摔跤（3人）

柯 桥 区：胡胜涛  杨超超

诸 暨 市：赵天赋

十一、武术散打（5人）

上 虞 区：吴镒钟  张序宽

诸 暨 市：何金阳  赵  江  斯紫阳

十二、武术套路（3人）

上 虞 区：郑凯楠  郑钊晗  刘俊杰

十三、击剑（1人）

柯 桥 区：李林森

十四、射击（4人）
绍兴市直：徐飞洋  陈佳蓥  陈琳佳  吕明芳

十五、沙滩排球（10人）

绍兴市直：孙董悦  章  辉  陈家乐  祝烨枫  周一航

          赵  凤  宣梦婷  魏佳妮  王  杭  何丽敏

绍兴市体育局

2019年11月7日

绍兴市体育局办公室                      2019年11月7日印发
PAGE
— 1 —